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EZ/215/3/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/3/10  na zakup i dostawę aparatu do krioterapii okulistycznej na N2O z reduktorem gazu, statywem na butlę, filtrem i 4 sondami.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Co Zamawiający rozumie przez: „Pomiar pozostały do zakończenia zabiegu”? Czy zamawiający ma  na myśli urządzenie wyposażone w zegar cyfrowy wyświetlający na bieżąco czas wykonywanego zabiegu. Po zakończeniu zabiegu wyświetlany jest czas wykonanego zabiegu. Zegar posiada możliwość zaprogramowania czasu, po którym pojawia się informacyjny sygnał dźwiękowy. {Jeśli operator jest w stanie określić przed zabiegiem czas jego trwania, może ustawić na zegarze sygnał dźwiękowy, który poinformuje, że założony czas zabiegu upłynął. Dokładne przewidzenie czasu wykonywania zabiegu kriochirurgicznego jest trudne i w wielu przypadkach błędne, dlatego uruchomienie sygnału dźwiękowego nie powoduje zakończenia zabiegu (decyduje o tym osoba wykonująca zabieg).}
Odpowiedź: Zamawiający ma  na myśli urządzenie wyposażone w zegar cyfrowy wyświetlający na bieżąco czas wykonywanego zabiegu. Po zakończeniu zabiegu wyświetlany jest czas wykonanego zabiegu. Zegar posiada możliwość zaprogramowania czasu, po którym pojawia się informacyjny sygnał dźwiękowy.
Pytanie 2. Czy Zamawiający pisząc: „Aktywacja stanu odpowietrzenia lub przerwania czyszczenia sondy” miał na myśli możliwość czyszczenia (przedmuchania) sondy kriochirurgicznej przy pomocy gazu płynącego w kierunku przeciwnym niż podczas pracy urządzenia (mrożenia) bez konieczności odłączania przewodu łączącego sondy z urządzeniem? 
Odpowiedź: TAK Zamawiający  miał na myśli możliwość czyszczenia (przedmuchania) sondy kriochirurgicznej przy pomocy gazu płynącego w kierunku przeciwnym niż podczas pracy urządzenia (mrożenia) bez konieczności odłączania przewodu łączącego sondy z urządzeniem
Pytanie 3.Co Zamawiający rozumie przez: „System badania efektywności systemu”? 
Pytanie 4.Obecnie nie ma w przypadku kriochirurgii systemów, które potrafiłyby w sposób obiektywny i miarodajny ocenić efektywność zabiegu. Pomimo wielu prób i badań nie stworzono do dziś systemu, który pozwoliłby na ocenę jakości zabiegu z zadowalającą dokładnością. Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie wyposażone w „System badania efektywności systemu”? 

Odpowiedź dot. pytania 3 i 4. Zamawiający dopuszcza urządzenie nie wyposażone w „ system  badania efektywności  systemu”
Z poważaniem






